

Fabriksvej ApS

CVR-nr. 29 93 71 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Rasmus Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fabriksvej ApS Fabriksvej 18 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 29 93 71 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Elleskov Christensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en akkord af dets gæld til pengeinstitut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.057 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har modtaget en akkord af selskabets gæld. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Nettoomsætning	367.205	368.638
Andre driftsindtægter	2.041.406	0
Andre eksterne omkostninger	-10.879	-51.608
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-151.806	-298.583
Bruttoresultat	2.245.926	18.447
Resultat før finansielle poster	2.245.926	18.447
Andre finansielle omkostninger	-207.667	-230.130
Resultat før skat	2.038.259	-211.683
2 Skat af årets resultat	19.078	50.300
Årets resultat	2.057.337	-161.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.057.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.383
Disponeret i alt	2.057.337	-161.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.346.943	2.346.943
Materielle anlægsaktiver i alt	2.346.943	2.346.943
Anlægsaktiver i alt	2.346.943	2.346.943
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	543.912	452.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.300
Andre tilgodehavender	14.628	28.198
Tilgodehavender i alt	558.540	530.598
Likvide beholdninger	32.540	0
Omsætningsaktiver i alt	591.080	530.598
Aktiver i alt	2.938.023	2.877.541

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-194.226	-2.251.563
Egenkapital i alt	-69.226	-2.126.563
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.421.425	2.514.542
Gæld til pengeinstitutter	0	1.384.687
Deposita	21.171	21.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.442.596	3.920.400
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	174.000
Gæld til pengeinstitutter	0	617.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.072	272.274
Anden gæld	100.581	19.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.653	1.083.704
Gældsforpligtelser i alt	3.007.249	5.004.104
Passiver i alt	2.938.023	2.877.541
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i årets løb indgået akkord med selskabets kreditorer, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 2.041. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-50.300
Sambeskatningsbidrag	-19.078	0
	<u>-19.078</u>	<u>-50.300</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2012	<u>3.661.974</u>	<u>3.661.974</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>3.661.974</u>	<u>3.661.974</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2012	<u>-1.315.031</u>	<u>-1.315.031</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2012	<u>-1.315.031</u>	<u>-1.315.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.346.943</u>	<u>2.346.943</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5
Højeste afkastprocent	8,5
Laveste afkastprocent	8,5

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.251.563	-2.090.180
Årets overførte overskud eller underskud	2.057.337	-161.383
	<u>-194.226</u>	<u>-2.251.563</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Prioritetsgæld	2.511.425	2.596.542
	2.511.425	2.596.542
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-82.000
	<u>2.421.425</u>	<u>2.514.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.035.000	2.135.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 2.347 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.148 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.